
 

 

Değerli meslektaşlarım, kıymetli okuyucular,  

 Ülke olarak 6 Şubat 2023 günü Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve on bir ilimizi etkileyen depremin 

etkilerini yaşamaktayız. Kapsam alanı ve etkileri açısından ülkemizin tarihinde ilk defa bu denli yıkıcı bir 

felaketle karşı karşıya kaldık. Bu nedenle depremde elli bin dolayında vatandaşımızı kaybettik. Hâlihazırda, 

devlet ve toplum olarak büyük bir dayanışma örneği sergileyerek acılar paylaşılmaya, mağduriyetler 

giderilmeye çalışılmaktadır. Ülkemizin depremle imtihanında önemli bir kırılma noktası olacağını 

düşündüğümüz bu felaketin bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz. Bu vesileyle depremde hayatını 

kaybedenlere Rabbimden rahmet diliyorum. Fay hattı üzerinde yaşadığımızı ve coğrafyanın bir kader olduğunu 

dikkate aldığımızda yaşanan felaketlerin etkilerinin azaltılması için toplum olarak şehirlerimizi ve geleceğimizi 

bilimsel gerçekler istikametinde inşa etmek zorundayız. Bunun için daha fazla ilmi çalışmalara ağırlık vermek 

zorundayız. Bu ortamda Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 32. sayısı ile akademik 

yolculuğuna devam etmektedir. 1973 yılında kurulan Dicle Üniversitesi, 2023 yılı itibarı ile 50. kuruluş yılına 

girmiş bulunmaktadır. Sahip olduğu potansiyeli ve faaliyetleri ile kadim coğrafyamızın önemli bir kurumu olan 

Dicle Üniversitesi, 50. yılı münasebetiyle bir dizi proje ve faaliyet yürütmektedir. Bu kapsamda Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Dergisi’nde 50. yılına özel olarak 50 çalışmanın yayınlanması kararlaştırılmıştır. Yıl içerisinde üç 

defa yayımlanan dergimize yoğun bir talep olmuş ve ilgili süreçlerden geçen çalışmalar yayım aşamasına 

gelmiştir. Böylece 15. yılına giren derginin 32. sayısı “50. Yıla Özel 50 Çalışma” kararı gereğince 

yayımlanmıştır. Bu çalışmalardan 48 tanesi özgün akademik makale, 2 tanesi ise eser değerlendirmesidir. 

Farklı disiplinlerden çok sayıda makalenin yer aldığı bu özel sayının akademik camiaya ve tüm 

okuyucularımıza faydalı olmasını temenni ediyoruz. Yoğun bir içeriğe sahip olan bu sayının hazırlanması 

aşamasında büyük bir özveri ve özenle katkı sunan Doç. Dr. İbrahim ÇEMBERLİTAŞ ve Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah CENGİZ’e teşekkür ederim. Bu sayıda makaleleri yayımlanan akademisyenlere, söz konusu 

makalelerin hakemliğini yapan ve çalışmalara katkı sunan hakemlere, derginin hazırlanmasında emeği geçen 

editörlere, yayın ve danışma kurulumuza teşekkür ederim.  Bu arada tarihimizin önemli gelişmelerinden olan 

Cumhuriyetin ve Lozan Barış Antlaşmasının 100. yılı içerisinde bulunmaktayız.  Bu nedenle 2023 yılı 

içerisinde Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin “Cumhuriyet” ve “Lozan” özel sayıları yayımlanacaktır. Hem 

bu özel sayılara hem de dergimizin 33. sayına tüm akademisyenlerin katkı sunmasını bekliyoruz.  
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